MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DEPARTAMENTO
DE ODONTOLOGIA RESTAURADORA

Comissão Eleitoral para escolha do Chefe e Subchefe do Departamento de Odontologia Restauradora .
Curso de Odontologia - Biênio 2025/2027

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria Nº018/2025 – CCS, de 11 de março de

2025, no uso de suas atribuições legais e em consonância às exigências do EDITAL Nº 01/2025-

DPCO/CCS/UFPI, 11 de março de 2025, resolve tornar público o resultado da homologação da

chapa inscrita no Processo Eleitoral para escolha de Chefe e Subchefe do Departamento de

Odontologia Restauradora, do Centro de Ciências da Saúde, da Universidade Federal do Piauí, para

o Biênio 2025/2027, conforme especificações descritas abaixo:

Resultado da homologação da chapa inscrita no Processo Eleitoral para escolha de Chefe e

Subchefe do Departamento de Odontologia Restauradora

Chapa 1 Candidatas Cargo Resultado
 Prof.ª Dr.ª Caroline de Deus

Tupinamba Rodrigues
Gonçalves

Chefe do Departamento de
Odontologia Restauradora

Homologado

Prof.ª Dr.ª Regina Ferraz
Mendes Niana

Subchefe do Departamento
de Odontologia
Restauradora

Teresina, 11 de abril de 2025

                                            _______________________________________

MAÍRA DAYSE MOREIRA SERRA E SILVA
 (Presidente)

		2025-04-11T10:57:36-0300